Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании несостоявшимся открытого запроса предложений в электронной форме на право оказания услуг «Проведение государственной историко-культурной экспертизы объекта культурного наследия для филиала "Ивановские ПГУ".
.                                                        г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 118021/ОЗП-ПВП

	Дата/время проведения заседания:
	«06» июня  2018г.  09:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	507 082,49 руб. без НДС

	Номер лота ГКПЗ
	640.18.00173

Официальное Уведомление о проведении запроса предложений опубликовано «12» апреля 2018 года  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в разделе «Закупки в рамках 223-ФЗ/Реестр закупок» (№ 31806364672) и на сайте http://www.irao-generation.ru.
ПОВЕСТКА:

1. О признании открытого запроса предложений в электронной форме на право оказания услуг «Проведение государственной историко-культурной экспертизы объекта культурного наследия для филиала "Ивановские ПГУ" несостоявшимся
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В связи с не поступлением заявок, процедуру открытого запроса предложений в электронной форме на право оказания услуг «Проведение государственной историко-культурной экспертизы объекта культурного наследия для филиала "Ивановские ПГУ" предлагается признать не состоявшейся на основании пункта 3.11.3. Закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос предложений в электронной форме на право оказание услуг «Проведение государственной историко-культурной экспертизы объекта культурного наследия для филиала "Ивановские ПГУ" не состоявшимся на основании пункта 3.11.3. Закупочной документации.
Протокол №118021/ОЗП-ПВП  от «06_» июня 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по открытому запросу предложений " Проведение государственной историко-культурной экспертизы объекта культурного наследия для филиала "Ивановские ПГУ
Страница 1